
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 28.05.2019 р.№ 653

м.Бровари

 Про затвердження переліку місць для
 провадження підприємницької діяльності
 в об'єктах сезонної торгівлі в м. Бровари

З метою сприяння розвитку всіх форм торгівлі та підготовки місць для 
здійснення підприємницької діяльності в об'єктах сезонної торгівлі в м. 
Бровари, враховуючи рішення комісії від 17.05.19, утвореної  розпорядженням 
міського голови від 16.05.19 №100-ОД «Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 17.01.2019 №12-ОД «Про утворення комісії» та керуючись 
п.п.8 п."а", п.п. 1,2 п. "б" статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

 
В И Р І Ш И В: 

1.Затвердити перелік місць  для провадження підприємницької діяльності в 
об'єктах сезонної торгівлі в м. Бровари, згідно з додатком 1.
2.Відмовити у наданні місць для провадження підприємницької діяльності в 
об’єктах сезонної торгівлі в м. Бровари  в зв’язку з недоцільністю 
розташування,  згідно з додатком 2.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.
 
 
 

Міський голова                                                                            І.В.Сапожко                                     
 



                                                                                          Додаток 1 до рішення
                                                                                          виконавчого комітету
                                                                                          Броварської міської ради
                                                                                          Київської області

                                                                               Від 28.05.2019 р. № 653
  

ПЕРЕЛІК
місць для провадження підприємницької діяльності на об’єктах сезонної 

торгівлі в м. Бровари

№ 
п/п

Місце розташування Кількість

 
Реалізація фруктів, овочів, баштанних культур

 (площа 15 кв.м)

1 бульв.Незалежності,11 1

Реалізація кондитерських виробів власного виробництва 
(площа 15 кв.м.)

2 вул.Короленка в районі будинку №54 1

3 вул.Москаленка Сергія,23 в районі кафе «Золота рибка» 1

Реалізація безалкогольних напоїв та фасованих продуктів харчування
(площа 12 кв.м.)

4  вул.Чорновола В’ячеслава  в районі будинку №9 1

Реалізація квасу на розлив з кег
(площа 5 кв.м.)

5 вул.Героїв Небесної Сотні в районі ринку 1

6 вул.Гагаріна в  районі стадіону «Спартак» 1
7 вул.Грушевського Михайла в районі будинку №5 1
8 вул.Москаленка Сергія,2 в районі магазину «Фора» 1

9 вул.Фіалковського праворуч перед входом в парк 
«Приозерний»

1

Реалізація безалкогольних напоїв та фасованих продуктів харчування
(площа 6 кв.м.

10 вул.Київська,152 в районі магазину «ВВП» 1

 
    Міський голова                                                                              І.В.Сапожко

                                                                                          Додаток  2 до рішення
                                                                                          виконавчого комітету
                                                                                          Броварської міської ради



                                                                                          Київської області
                                                                      Від 28.05.2019 р. № 653

                                               
ПЕРЕЛІК

місць для провадження підприємницької діяльності на об’єктах сезонної 
торгівлі в м. Бровари

 
№ 
п/п

Місце розташування Кількість

 
Реалізація фруктів, овочів, баштанних культур

 (площа 15 кв.м)
 

1 бульв.Незалежності,10 2

Реалізація фаст-фуду 
(площа 12 кв.м.)

2 бульв.Незалежності в районі міської бібліотеки, магазину 
«Книги», магазину  «Антошка»

3

Реалізація безалкогольних напоїв та фасованих продуктів харчування
(площа 12 кв.м.)

3  вул.Гагаріна в районі будинків №11,11-а, 14, 20 4

4 вул.Чорновола В’ячеслава №11, 13, 15 3

Реалізація квасу на розлив з кег
(площа 5 кв.м.)

5 вул.Гагаріна в районі магазину «Варус» 1

6 бульв.Незалежності,10 в районі зупинки 1
7 вул.Київська,157 в районі парку імені Т.Г.Шевченка  1
8 вул.Київська в районі будинку №312 1
9 вул.Москаленка Сергія,25 в районі магазину «АТБ» 1
10 вул.Київська,224-а в районі зупинки «Школа-інтернат» 1
11 вул.Короленка,60 в районі ТЦ «Форум» 1

Реалізація кондитерських виробів власного виробництва
(площа 15 кв.м.)

12 вул.Ярослава Мудрого,90 в районі магазину «АТБ» 1

 
  

Міський голова                                                                            І.В.Сапожко


